



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EZ.28.69. .2020.KJ

Łódź, dnia 27.10.2020r.
Numer sprawy: EZ.28.69.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę kardiomonitorów dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn: „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii”.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet 1

Kardiomonitorzy - 9 szt

1. (Dot. Punktu 72) Czy Zamawiajmy oczekuje 1 szt. kabla 6-odprowadzeniowego do rzutu ICG na 1 moduł ICG wg opisu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

2. (Dot. Punktu 72) Czy Zamawiający oczekuje 1 stojaka ze stali nierdzewnej oraz 3 uchwyty ścienne na cały zestaw wg opisu dla 4 kardiomonitorów modułowych?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

3. (Dot. Punktu 137) Czy Zamawiający oczekuje 1 stojaka ze stali nierdzewnej oraz 4 uchwyty ścienne na cały zestaw wg opisu dla 5 kardiomonitorów kompaktowych?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

4. (Dot. załącznika nr 6 do SIWA, §6, pkt. 1:) Czy Zamawiający dopuści gwarancję na okres (min. 24) miesięcy na urządzenie oraz gwarancję na oprzyrządowanie (np. kabel EKG) zgodnie z warunkami Producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. (Dot. załącznika nr 6 do SIWA, §6, pkt. 4:) Czy zgodnie z wymogami producenta, Zamawiający dopuści wykonanie jednego przeglądu technicznego na koniec okresu gwarancji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza jeden przegląd na koniec gwarancji jeżeli tak wymaga producent.

6. (Dot. załącznika nr 6 do SIWZ, §6, pkt. 5:) Czy Zamawiający dopuści trzy naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957





Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. (Dot. SIWZ, rozdz. III, pkt. 10:) Czy przez zapis „instrukcja obsługi do wszystkich składowych systemu” Zamawiający rozumie, że Wykonawca powinien dostarczyć:
- 2 instrukcje obsługi na komplet 4 kardiomonitörów modułowych i
 - 2 instrukcje obsługi na komplet 5 kardiomonitörów kompaktowych?
- Czy Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji tylko na nośniku elektronicznym (format pdf) bez wersji papierowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga instrukcji w wersji papierowej i elektronicznej w języku polskim. Po dwie instrukcje dla każdego kardiomonitörora (1 egzemplarz w wersji papierowej i 1 egzemplarz w wersji elektronicznej).

8. Pkt. 8
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które posiadają porty na moduły po prawej stronie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które posiadają 6 dostępnych portów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe o wadze 9,1kg? Jest to nieznaczna różnica i nie wpływa na użytkowanie przy zastosowaniu wózka jezdznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które nie posiadają funkcji „stoper”, lecz wyświetlana jest godzina, minuty oraz sekundy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Pkt. 13
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które posiadają funkcję wczesnego ostrzegania według nazewnictwa producenta: MEWS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które posiadają ekran 12,1” e?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Pkt. 16
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które posiadają rozdzielczość 800x600?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Pkt. 19
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitörory modułowe, które nie posiadają zmiany kontrastu?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957





Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają czas ładowania do 5 godzin? Proponowany parametr nieznacznie różni się od podanego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Pkt. 36

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają pamięć i prezentację trendów 160 godzin z rozdzielczością do 1min? Rozdzielczość 4 sekund jest nie wykorzystywana i nie efektywna. Informujemy również, że nasze monitory posiadają rozdzielczość trendów 1 sekunda z analizą trendów do 1 godziny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają możliwość jednoczesnej obserwacji 3 odprowadzeń z kabla 3 żyłowego oraz 7 odprowadzeń z kabla 5 żyłowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Pkt. 42

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają prędkość kreślenia 6.25; 12.5; 25 i 50 mm/s?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Pkt. 45

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które nie posiadają analizy HRV, lecz posiadają analizę HR z wykresem, na którym jest przedstawiona analiza rytmu serca?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Pkt. 53

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają pomiar bezdechu w zakresie 10-60 sekund?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Pkt. 54

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają zakres regulacji interwału 1min – 12godzin? Pomiaru 0 nie stosuje się, gdyż oznacza on brak pomiarów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

23. Pkt. 63

W związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego technologii Masimo, prosimy o dopuszczenie pomiaru pulsu w zakresie 25 – 240 bpm, który odpowiada technologii Masimo ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Pkt. 65

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają regulowane opóźnienie włączenie alarmu SpO2 w szerszym zakresie: 5, 10, 15, 20 sekund?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



UL. PABIANICKA 62

PL 93-513 ŁÓDŹ

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

25. Pkt. 67

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają monitorowanie parametrów według nazewnictwa producenta tj. CO, CI, SI, SV, SVR, SVRI, HR, TFC, QI, DOZI ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

26. Pkt. 70

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają porty na moduły po prawej stronie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

27. Pkt. 71

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają możliwość rozbudowy o monitor transportowy o wielkości 4,3" z wymaganymi modułami i możliwością rozbudowy o zewnętrzne urządzenie NMT?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

28. Pkt. 72

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory modułowe, które posiadają kabel 4 odprowadzeniowy do rzutu ICG, co jest lepszym rozwiązaniem z uwagi na sam fakt mniejszej ilości kabli oraz czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej na 5 kołowej podstawie jezdnej? Nie wpływa to na parametry techniczne wózka, lecz zmniejsza koszty konserwacji produktu (jedno kółko mniej).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

29. Pkt. 78

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory kompaktowe, które nie posiadają funkcji „stoper”, lecz wyświetlana jest godzina, minuty oraz sekundy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

30. Pkt. 79

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory kompaktowe, które posiadają funkcję wczesnego ostrzegania według nazewnictwa producenta: MEWS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

31. Pkt. 85

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory kompaktowe, które nie posiadają zmiany kontrastu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

32. Pkt. 94

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory kompaktowe, które posiadają czas ładowania do 5 godzin? Proponowany parametr nieznacznie różni się od podanego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

33. Pkt. 102



Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring modułowe, które posiadają pamięć i prezentację trendów 160 godzin z rozdzielczością do 1min? Rozdzielczość 4 sekund jest nie wykorzystywana i nie efektywna. Informujemy również, że nasze monitory posiadają rozdzielczość trendów 1 sekunda z analizą trendów do 1 godziny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

34. Pkt. 107

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które posiadają możliwość jednoczesnej obserwacji 3 odprowadzeń z kabla 3 żyłowego oraz 7 odprowadzeń z kabla 5 żyłowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

35. Pkt. 108

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które posiadają prędkość kreślenia 6.25; 12.5; 25 i 50 mm/s?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

36. Pkt. 111

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które nie posiadają analizy HRV, lecz posiadają analizę HR z wykresem, na którym jest przedstawiona analiza rytmu serca?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

37. Pkt. 119

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które posiadają pomiar bezdechu w zakresie 10-60 sekund?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

38. Pkt. 120

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które posiadają zakres regulacji interwału 1min – 12godzin? Pomiaru 0 nie stosuje się, gdyż oznacza on brak pomiarów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

39. Pkt. 129

W związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego technologii Masimo, prosimy o dopuszczenie pomiaru pulsu w zakresie 25 – 240 bpm, który odpowiada technologii Masimo ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

40. Pkt. 131

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, które posiadają regulowane opóźnienie włączenie alarmu SpO2 w szerszym zakresie: 5, 10, 15, 20 sekund?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

41. Pkt. 135

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe bez możliwości zmiany etykiety nazw kanału oraz wprowadzenia własnych nazw kanału w zależności od miejsca pomiaru, lecz z bardzo prostymi i przejrzystymi nazwami producenta T1, T2 i ^T?



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

42. Pkt. 136

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompaktowe, z zewnętrznym urządzeniem NMT?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

43. Pkt. 137

Czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej na 5 kołowej podstawie jezdnej? Nie wpływa to na parametry techniczne wózka, lecz zmniejsza koszty konserwacji produktu (jedno kółko mniej).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Kasprzyk